
                                             Zarządzenie Nr 0050.76.2022 

                                    Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                         z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu pn. ,,Najefektowniejsza 

dekoracja dożynkowa sołectwa w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2022r. ” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

       §1 

 Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Michał Tuliszewski- Przewodniczący Komisji 

2. Maria Kujawska- Członek Komisji 

3. Roman Jasiński- Członek Komisji 

§ 2 

Komisja dokona oględzin zgłoszonych dekoracji dożynkowych w terminie od 26 do 27 sierpnia 

2022r. 

§ 3 

Komisja działa w oparciu o Regulamin konkursu  pn. ,,Najefektowniejsza dekoracja 

dożynkowa sołectwa w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2022r. ” stanowiący załącznik  do 

Zarządzenia Nr 0050.72.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 lipca 

2022r. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum 

zakładowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy  

 (-) Krzysztof Jacek Oświecimski   


